附件一：投标函

投标函
淄博市第四人民医院：
根据你方招标项目编号为            的                招标文件及相关资料，经考察现场和研究招标​​文件后，我方愿以人民币      元，大写：       的投标报价承担本工程，并承担任何产品质量缺陷和保修责任；
同时承诺如下：
1、 如本标获接纳，我们保证按照合同规定的时间、质量要求完成上述工程。相关内容详见《投标函附表》（附后）。
2、 在招标文件约定的投标有效期内，我们受该标约束，贵单位可在有效期内接纳本标。
3、 直至另行签署正式合同为止，本标由贵单位在有效期内接纳便成为有效合同的一部分，对双方均有约束力。
4、 本单位承诺售后服务要求：保修期限为 壹 年；售后服务响应时间为12小时。
5、 若在施工中出现质量、安全等问题，我方承诺承担给招标人造成的所有损失及影响。
6、 我方保证接受招标文件中的其他各项条款。
以上承诺我方将严格遵守和履行，否则，你方有权取消我方中标资格或终止合同。
投标人名称（盖章）：
法定代表人或委托代理人（签字或盖章）：
日期：      年     月      日
注：除可填报项目外，对本投标函的任何修改将被视为非实质性响应投标，从而导致该投标被拒绝。

附件二：法定代表人身份证明书、授权委托书
一、法定代表人身份证明书
投标人：
单位性质：
成立时间：       年       月       日
经营期限：
姓    名：         性别：         年龄：         职务：
系                       （投标人名称）的法定代表人。
特此证明。
附：法定代表人居民身份证复印件
投 标 人：              （盖单位公章）
         日    期：       年       月       日
二、法定代表人授权委托书
本授权书声明：注册于            （投标人住址）的       （投标人名称）法定代表人                      （法定代表人姓名、职务）代表本公司授权在下面签字的                     （投标人代表姓名、职务）为本公司的合法人，就贵方组织的       工程，项目编号：          ，以本公司名义处理一切与之有关的事务。

    本授权书于    年  月  日签字生效，特此声明。

附授权代理人情况：

姓名：

性别：

年龄：

身份证号：                     （附授权代理人身份证复印件）

详细通讯地址：

电话：

传真：

邮编：

法定代表人：
（签字或盖章）：

被授权人：
（签字或盖章）：

投标人名称(盖章)：

附件三：投标报价书及已标价的工程量清单

1、 汇总报价单

	序号
	项目名称
	单位
	金额
	备注

	1
	肝病中心 楼顶发光字
	元

	2
	放疗中心 楼顶发光字
	元

	3
	社会主义核心价值观固化公益广告牌
	元

	5
	合计
	元

                                                                   投标人名称（盖章）：
日期：    年    月    日
2、 肝病中心  楼顶发光字报价清单

	序号
	分项工程名称
	规格
	单位
	数量
	单价
	合价

	发光字制作工艺
	2mm铝板冲孔发光字，喷户外红色专用塑粉，蓝景9mm红色光源，侧边厚6厘米

	1
	[image: image1.png]LE RS

	3米×3米×4个
	㎡
	36

	2
	发光字支撑钢架
	4#、5#角钢、10#槽钢
	㎡
	36

	3
	发光字安装费
	字体固定，线路连接、安装调试，含运费及吊装费
	㎡
	36

	4
	低压电源
	12V400W户外防雨
	台
	10

	5
	线缆
	2.5平方护套线
	m
	200

	6
	户外配电箱
	含空气开关，定时器等
	项
	1

	7
	辅料费
	五金配件等
	项
	1

	8
	合计
	大写：

投标人名称（盖章）：

法定代表人（签字或盖章）：
日期：    年    月    日

	序号
	分项工程名称
	规格
	单位
	数量
	单价
	合价

	发光字制作工艺
	2mm铝板冲孔发光字，喷户外红色专用塑粉，蓝景9mm红色光源，侧边厚6厘米

	1
	[image: image2.png]H B P

	2米×2米×4个
	㎡
	16

	2
	发光字支撑钢架
	4#、5#角钢、10#槽钢
	㎡
	16

	3
	发光字安装费
	字体固定，线路连接、安装调试，含运费及吊装费
	㎡
	16

	4
	低压电源
	12V400W户外防雨
	台
	5

	5
	线缆
	2.5平方护套线
	m
	100

	6
	户外配电箱
	含空气开关，定时器等
	项
	1

	7
	辅料费
	五金配件等
	项
	1

	8
	合计
	大写：

3、 放疗中心 楼顶发光字报价清

投标人名称（盖章）：
日期：    年    月    日
第四章附件效果图
 附件四（尺寸及效果

投标人同类项目业绩表
	序号
	业主名称
	项目名称
	合同总价
	完成时间
	备注

	1

	2

	3

	4

注：
同类项目业绩指类似规模医院等金融机构、政府机关、教育机构、医疗机构、大中型企事业等单位发光字制作安装工程。
投标单位（盖公章）：
法定代表人或授权代表人：（签字或盖章）
日    期：      年     月    日
招标文件要求投标人提交的其他投标资料
(本项无格式，需要时由招标人用文字形式提出)
2